. . . „Tenor sequitur hunc in módúm: Ladislaus Del Gratia 
Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex, Austriaeque 
et Styriae dux nec non Marchia Moraviae etc. fidélibus nostris 
capitulo ecclesiae Transilv. salutem et gratiam, cum nobis pro 
fidélibus servitiis fidelium nostrorum Saxonum septem sedium par- 
tiurn nostrarum Transilv. castrum nostrum regale Tholmatsch voca- 
tum in comitatu Albense eorundem partium nostrarum Transilv. 
sitiim, cum Turri Werestorony tributoque inibi exigi solito ac 
castro Lothorvár vocat. nec non oppido similiter Talmatsch Vil- 
lisque et possessionibns Kis-Tolmatsch, Boitza, Plopy, Porchest 
utraque Sebes ac Praedio Czeitzerfeld appellat. nec non medietate 
Villáé Eeuke nuncupato similiter in comitatu Albense existent. aliis 
etiam cunctis villis et juribus possessionariis ad praedictum castrum 
de jure spectantium, ipsiusque et eorumdem utilitatibus et perti- 
nentiis quibus libet ad praefatas septem Sedes nostras Saxonicales 
in perpetuum et irrevocabiliter annexerimus et eisdem septem sedi- 
bus incorporaverimus et quod saxones eorundem septem sedium 
praesentes et futuros hujus módi, castra, Turrím, villás et posses- 
siones ipso jure pro nobis et pro savra corona nostra teneant, et 
gubernent, sicut tenent civitates oppida et villás in terris dicto- 
rum septem. sedium existentes, volumusque praefatos saxones nostros 
in ipsorum et eorum domínium per nostrum et homines vestrum
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legitimé facéré introduci. Igitur fidelitati vestrae firmiter praeci- 
pimus et mandamus quatenus vestrum mittatis hominem pro testi- 
monio fide dignum, quo praesentemStefanus vei Ladislaus de Huzyn- 
telke aut Joannes seu Ladislaus de Kerek seu Georgius Tobiasy, 
sive Michael de Almás, sive Laurentius seu Thomas de Bolya, 
alius absentibus homo noster, per nos de curia nostra regia ad id 
specialiter deputatus ad facies praedictorwn castrorum ac turris 
villarumque et pertinentiarum earundem Vicinis et cometaneis 
ipsorum et eorundem universis convocatis, et praesentibus accedendo 
introducat praefatos saxones in domínium ipsorum et eorundem 
statuatque eodem et ipsos eisdem praemino jure perpetuo, et irre- 
vocabiliter possident, si non fuerit contradictuni, contradictores verő 
si qui fuerint evocet ipsos contra accusatos nostros saxones in prae- 
sentiam Vajvodae dictarum partium nostrarum Transilvanicarum 
ad terminum competentem rationem contradictionis eorum redditur. 
Et post haec, hujus módi introductionis et statutionis cum contra- 
dictoribus et evocatoribus, si qui fuerint, vicinorumque et comme- 
taneorum qui praemissae statutioni intererunt, nominibus termino- 
que assignato praefata Vajvoda more solito rescribatis. Dátum 
Viennae feria sexta proxima post, festum beati Mathiae apostoli. 
Anno domini millesimo quatringentessimo quinquagesimo tertio. 
Erantque sigillo ejusdem regiae Majestatis ab extra in medio loco 
videlicet solito super cera rabra ductili (úti vestigium dcrnonstrat) 
compressive communitae et roboratae ac clausive in papyro sim- 
plici confectae emanatae. Indorsatioe tőle scriptum legebatur: fide- 
libus nostris Capitulo ecclesiae Transilvan. pro septem sedibus 
Saxonicalibus partium nostrarum Transilvanicarum introduct. et 
Statutoriae.